

Eddie Kofoed Holding ApS

Toften 35, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 40 78 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Eddie Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eddie Kofoed Holding ApS Toften 35 Mou 9280 Storvorde CVR-nr.: 37 40 78 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eddie Kofoed
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Koflar NightSystems ApS, Rødover

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der var væsentlige fejl i selskabets aflagte årsrapport for 2015. Som en konsekvens heraf er sammenligningstallene for 2015 rettet i indeværende årsrapport. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.191 kr. mod 320.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.376	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-4.376	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	347.370	320.771
Andre finansielle indtægter	<u>197</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	343.191	320.771
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	343.191	320.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.370	320.771
Overføres til overført resultat	<u>95.821</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	343.191	320.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.014.206</u>	<u>766.836</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.206</u>	<u>766.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.014.206</u>	<u>766.836</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>88.167</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.167</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>12.029</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.196</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.114.402</u>	<u>766.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	396.065
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.141	320.771
7 Overført resultat	491.886	0
Egenkapital i alt	<u>1.110.027</u>	<u>766.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.375</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.114.402</u>	<u>766.836</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	446.065	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>446.065</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>446.065</u>	<u>446.065</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	320.771	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.370	320.771	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>568.141</u>	<u>320.771</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.014.206</u>	<u>766.836</u>	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Koflar NightSystems ApS	Rødover	50 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,2	0	88.167
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	396.065	396.065
Overført til frie reserver	<u>-396.065</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>396.065</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	320.771	0
Resultatandel	<u>247.370</u>	<u>320.771</u>
	<u>568.141</u>	<u>320.771</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	95.821	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>396.065</u>	<u>0</u>
	<u>491.886</u>	<u>0</u>